
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

 
 
 
 
     1/3 www.moap.cz ;  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Provádění revizí a kontrol vyhrazených plynových zařízení“ 

 

Ev. č. VZ: 38/2019/B/S/OM/Bi 

 

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

Název:    Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo:   nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ:   008 45 451 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných zakázek, rozhodnuto o výběru 

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

Petr Ţelízko, IČ: 42764491, 28. října 2660/159, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory. 

 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

1.Periodická revize 

Periodickou revizí se rozumí revize, která se koná v rámci objednatelem vystaveného ,,Požadavku na opravu“. V ceně 

je zahrnuto vyhotovení revizní zprávy, náklady na dopravu vč. nákladů na pracovníka. Revizní zpráva bude obsahovat 

souhrnný rozpis provedených revizí na jeden obytný dům. Takto stanovená cena se týká jednoho bytu bez ohledu na 

to, kolik se v něm nachází koncových spotřebičů. 

 

Periodická revize (Kč/byt-nebytová jednotka) Cena bez DPH 

Periodická revize (Kč/byt-nebytová jednotka) 135,- 

Cena celkem  135,- 

 

2.Periodická kontrola 

Periodickou kontrolou se rozumí kontrola, která se koná v rámci objednatelem vystaveného ,,Požadavku na opravu“. 

V ceně je zahrnuto vyhotovení zprávy o kontrole, náklady na dopravu vč. nákladů na pracovníka. Zpráva o kontrole 

bude obsahovat souhrnný rozpis provedených kontrol na jeden obytný dům. Takto stanovená cena se týká jednoho 

bytu bez ohledu na to, kolik se v něm nachází koncových spotřebičů. 

 

Periodická kontrola (Kč/byt-nebytová jednotka) 
Cena za MJ v Kč 

bez DPH 

Periodická kontrola (Kč/byt-nebytová jednotka) 125,- 

Cena celkem  125,- 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

 
 
 
 
     2/3 www.moap.cz ;  

 

 3.Individuální revize 

 Individuální revizí se rozumí revize, která je vyžadována v rámci ,,Požadavku na opravu“.  

 V ceně je   zahrnuto vyhotovení revizní zprávy, náklady na dopravu vč. nákladů na pracovníka. 

 

Individuální revize (Kč/byt-nebytová jednotka) 
Cena za MJ v Kč 

bez DPH 

Individuální revize (Kč/byt-nebytová jednotka)  450,- 

Cena celkem   450,- 

 

 4.Tlaková zkouška pevnosti a těsnosti 

 Tlakovou zkouškou se rozumí zkouška pevnosti a těsnosti plynovodu, která je vyžadována v rámci 

 ,,Požadavku na opravu“. V ceně je zahrnuto vyhotovení protokolu, náklady na dopravu vč. nákladů  

  na   pracovníka. 

 

Tlaková zkouška pevnosti a těsnosti (Kč/tlaková zkouška) 
Cena za MJ v Kč 

bez DPH 

Tlaková zkouška pevnosti a těsnosti (Kč/tlaková zkouška)  350,- 

Cena celkem   350,- 

  

5. Vpuštění plynu a zprovoznění plynových zařízení 

Vpuštěním plynu se rozumí vpuštění plynu do zprovozněných plynových zařízení, provedení související zkoušky 

provozuschopnosti, včetně protokolu. Vpuštění plynu a zprovoznění plynových zařízení se rovněž koná pouze na 

základě vystaveného „Požadavku na opravu“.  V ceně je zahrnuto vyhotovení zápisu o vpuštění plynu a zprovoznění 

plynových zařízení, vč. nákladů na dopravu a nákladů na pracovníka. 

 

Vpuštění plynu (Kč/1 vpuštění plynu) a zprovoznění plynových zařízení 
(Kč/byt-nebytovou jednotku) 

Cena za MJ v Kč 
bez DPH 

Vpuštění plynu (Kč/1 vpuštění plynu)  200,- 

Zprovoznění plynového zařízení (cena za byt-nebytovou jednotku)  0,- 

Zprovoznění plynového zařízení (kotel,karma,gamaty,sporák*aj.)včetně 

dopravy – cena za byt-nebytovou jednotku – při 1 spotřebiči  200,- 

Zprovoznění plynového zařízení (kotel,karma,gamaty,sporák*aj.)včetně 

dopravy – cena za byt-nebytovou jednotku – při 2 spotřebičích  220,- 

Zprovoznění plynového zařízení (kotel,karma, gamaty,sporák*aj.)včetně 

dopravy – cena za byt-nebytovou jednotku – při 3 a více spotřebičích  230,- 

Cena celkem   850,- 
 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

 
 
 
 
     3/3 www.moap.cz ;  

 

 

V Ostravě, dne 28. 11. 2019 

 

………………………........... 

Bc. Martin Cyž, v.r. 

vedoucí oddělení správy majetku 

pověřen zastupováním funkce  

vedoucího odboru majetkového 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele Celkový počet bodů 

1. 
Petr Ţelízko  

IČ: 42764491 

28. října 2660/159, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
100 


